～ （ ）

・ ・ （ ） （ ）

「プレートに打つ文字」は、次のとおりです。

令和　　　年　　　月　　　日

上記商品を受領いたしました。 申請者署名

松　山　市　長　賞

日月年令和

月 日令和 年

月発　注

日 日 まで時

場　所

商品名

電　話

日　時 月

年 月 日

住　所

市　長　賞　申　請　書

課　長 観 光 ・国 際 交 流 課 課　長

下記のことについて交付してよろしいか 令和

団体名

代表者名

開催行事名

秘　　書　　課

松山市長　　野　志　克　仁　様

次のとおり申請いたします。

分

楯

日

令和 年 月

トロフィー 個カップ

年納　品

枚

令和 年 月 日 令和

賞状